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(35657

TARRUA

LUGAR DE LA COMISION

MAZATLAN, SINALOA

FECHA DE LA COMISION

DEL AL

- I _
i  NUM. DE OFICIO 131l FECHA: 59-03-2022 FOLIO il

 |30-03-2022 [30-03-2022

\

COMISIONADO:

GUSTAVO HUMBERTC RAMIREZ RAMIREZ

l

INFORME

TRASLADARME A LA CASETADE COSCOMATE EN LA AUTOPI
DELEGACION DE DURANGO PARA LA RECEPCION DE MATERIA

STA MAZATLAN-DURANGO,
LES, LOS CUALES SERAN TRASLADAD

PARA HACER UN ENLACE CON PERSONAL DELA
0S A LA OFICINA REGIONAL MAZATLAN,

DESGLOSE DE GASTOS

NUM. DOCUMENTO FECHA

CONCEPTO

SUBTOTAL

VA

TOTAL

F$18126 31-03-2022

ALIMENTOS | $387.93

$62.07

$450.00

5

ART. 152 RLISR ART. 152 RLISR

QOTRCS

$40.00

$40.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL

$427.93

$62.07

$480.00

NUM. DOCUMENTO FECHA

CONCEPTO | SUBTOTAL

IVA

TOTAL

45207104 12-05-2022

PEAJES

$284.82

$47.18

$342.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL

$204.82

$47.18

$342.00

GUSTAVO HBMBERTO RAMIREZ R.
# COMISIONADO

MTRA. M UISA SHIMZU AISPURD
~JEFE INMEDIATO

( /0% AL

7/




